
    U C H W A Ł A  NR  VII/27/2015 

                                               Rady  Gminy  Kluczewsko  

                                               z dnia  30  czerwca  2015 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji projektu „Poczuj 

się bezpiecznie” Powiatu Włoszczowskiego oraz gmin Kluczewsko i Włoszczowa 

  

                   Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12, art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 74  ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 

1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kluczewsko a 

partnerami: 

1) Powiatem Włoszczowskim – Liderem, 

2) Gminą Włoszczowa 

W sprawie realizacji projektu „Poczuj się bezpiecznie” realizowanego w ramach Programu 

Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”.  

2. Projekt realizowany będzie w roku 2015. 

3. Realizacja projektu będzie finansowana ze środków: 

1) Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

2) Wkładu własnego partnerów. 

4. Wysokość wkładu własnego Gminy Kluczewsko wynosi 3.680 zł  

 

§  2. Upoważnia się Wójta Gminy Kluczewsko do zawarcia porozumienia, o którym mowa w 

§ 1.  

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


